
 

UCHWAŁA NR II/28/2010 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 
 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2010 

 

 

 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 

czerwca  1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. 

zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje: 

 

 

 

§1. Ustala zakres wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 

oraz plan finansowy zawarty w załącznikach nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11. 

 

 

§2. Ustala się ostateczny termin dokonania i rozliczenia wydatków, o których mowa  

w §1 uchwały do dnia 30 czerwca 2011 roku. 

 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

               Alicja Prill 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr II/28/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

Wydatki na zadanie pn. „Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego przy  

ul. Północnej w Myśliborzu” 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 248.197 zł. 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248.197 zł. 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

248.197 zł. 

 
 

 

 

 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr II/28/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

Wydatki na zadanie pn. „Projekt przebudowy mostu w Oborzanach” 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 36.600 zł. 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 36.600 zł. 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

36.600 zł. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr II/28/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

Wydatki na zadanie pn. „Projekt przebudowy mostu w Mostnie” 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 48.190 zł. 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 48.190 zł. 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

48.190 zł. 

 
 

 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr II/28/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

Wydatki na zadanie pn. „Przebudowa dwóch mostów na rzece Myśli w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2142Z w Namyślinie” 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.000 zł. 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6.000 zł. 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6.000 zł. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr II/28/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

Wydatki na zadanie pn. „Remont chodnika przy ul. Św. Bonifacego w Barlinku w ciągu 

drogi powiatowej Nr 2155Z” 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43.644 zł. 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 43.644 zł. 

  4270 zakup usług remontowych 43.644 zł. 

 
 

 

 
 

 

 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr II/28/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

Wydatki na zadanie pn. „Nasadzenie zieleni wzdłuż drogi powiatowej Nr 2121Z w m. 

Wierzbnica gm.Myślibórz” 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

14.500 zł. 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14.500 zł. 

  4300 zakup usług pozostałych 14.500 zł. 

 
 

 



 
Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr II/28/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

Wydatki na zadanie pn. „Nasadzenie zieleni wzdłuż drogi powiatowej Nr 1418Z w m. 

Dębno ul. Zielona” 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

15.300 zł. 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.300 zł. 

  4300 zakup usług pozostałych 15.300 zł. 

 
 

 

 

 

 

Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr II/28/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

Wydatki na zadanie pn. „Wymiana pokrycia dachowego na budynku Zespołu Szkół w 

Smolnicy” 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

586.431 zł. 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

586.431 zł. 

  4340 zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

586.431 zł. 

 



 

 

Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr II/28/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

Wydatki na zadanie pn. „Budowa i przebudowa dróg łączących północną część miasta 

Barlinka z drogą wojewódzką  DW 156” 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

600   Transport i łączność 160.000 zł. 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 160.000 zł. 

   

6050 

Wydatki  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

160.000 zł. 

 

 
 

 

 

 

Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr II/28/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

Wydatki na zadanie pn. „Wykonanie przyłącza wodociągowego do istniejącego budynku 

Domu pomocy Społecznej w Myśliborzu” 

 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

852   Pomoc społeczna 36.000 zł. 

 85202  Domy pomocy społecznej 36.000 zł. 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

36.000 zł. 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr II/28/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

Wydatki na zadanie pn. „Prace remontowe korytarza i pomieszczeń w Ośrodku 

Opiekuńczo-Adopcyjnym przy Placówce Wielofunkcyjnej w Dębnie z wymianą instalacji 

elektrycznej”. 

 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

852   Pomoc społeczna 50.850 zł. 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 50.850 zł. 

  4270 zakup usług remontowych 50.850 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Promocji i Współpracy Europejskiej 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o ujęcie w wykazie wydatków niewygasających 

z upływem roku budżetowego 2010 roku  zadania pn. „Modernizacja budynku 

Starostwa Powiatowego przy ul. Północnej w Myśliborzu” na kwotę 248.197 zł. 

2) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o ujęcie w wykazie wydatków niewygasających  

z upływem roku budżetowego 2010 roku  zadania pn. „Projekt przebudowy mostu  

w Oborzanach” na kwotę 36.600 zł. oraz zadania pn. „Projekt przebudowy mostu  

w Mostnie” na kwotę 48.190 zł. 

3)  wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o ujęcie w wykazie wydatków niewygasających  

z upływem roku budżetowego 2010 roku  zadania pn. „Przebudowa dwóch mostów na 

rzece Myśli w ciągu drogi powiatowej Nr 2142Z w Namyślinie” na kwotę 6.000 zł. oraz 

zadania pn. „Remont chodnika przy ul. Św. Bonifacego w Barlinku w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2155Z” na kwotę 43.644 zł. 

4) wniosku Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska o ujęcie w wykazie 

wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2010 roku  zadania pn. 

„Nasadzenia zieleni przy drodze powiatowej Nr 2121Z w m. Wierzbnica, Gm. 

Myślibórz” na kwotę 14.500 zł. oraz zadania pn. „Nasadzenia zieleni przy drodze 

powiatowej Nr 1418Z w m. Dębno, ul. Zielona” na kwotę 15.300 zł. 

5) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o ujęcie w wykazie wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego 2010 roku  zadania pn. „Wymiana 

pokrycia dachowego na budynku Zespołu Szkół w Smolnicy” na kwotę 586.431 zł. 

6) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o ujęcie w 

wykazie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2010 zadania 

pn.”Budowa i przebudowa dróg łączących północną część miasta Barlinka z drogą 

wojewódzką DW 156” na kwotę 160.000 zł, przesunięte wydatki z kwalifikowanych na 

własne na w/w zadaniu na roboty, które ze względu na technologię muszą być 

wykonywane w odpowiednich warunkach atmosferycznych. 

7) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o ujęcie w wykazie 

wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 zadania pn. 

„Wykonanie przyłącza wodociągowego do istniejącego budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Myśliborzu”  na kwotę 36.000 zł. w związku z tym, iż wykonawca 

Przedsiębiorstwo Wodociągów sp. z o.o. w Myśliborzu zwróciło się z prośbą o zmianę 

terminu wykonania prac z uwagi na trudne warunki atmosferyczne, które 

uniemożliwiają kontynuowanie rozpoczętych robót. 

8) wniosku Dyrektora Placówki Wielofunkcyjnej w Dębnie o ujęcie w wykazie wydatków 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 zadania pn. „”Prace remontowe 

korytarza i pomieszczeń w Ośrodku Opiekuńczo-Adopcyjnym przy Placówce 

Wielofunkcyjnej w Dębnie z wymianą instalacji elektrycznej” na kwotę 50.850 zł. w 

związku z niewywiązaniem się wykonawcy w terminie z realizacji w/w zadania ze 

względu na trudne warunki atmosferyczne (wiąże się to z dostawą materiałów i 

dojazdem pracowników). 

 

 

 

 


